tati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-
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trectaverit, sciat se poenas esse subita rum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die decimo sexto mensis 

Septembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, 

Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

CELSUß Card. COSTANTINI Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam. Regens 

Albertus Serafini, Proton. Aposi. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Conc. tab., vol. LXXXXIII, n. 88. 

II 

DE SANTOS 

IN CATHEDRALI TEMPLO DIOECESIS DE SANTOS CANONICORUM COLLEGIUM CON

STITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui Dei consilio et voluntate ad supremum Ecclesiae sanctae fasti

gium evecti sumus, reique christianae universae curam suscepimus, sol

lemne sane habemus, deque munere Nostro esse censemus ut in unaqua

que episcopali Sede optimorum sacerdotum coetus deligatur, qui et in 

cultum Dei augendum caerimoniarum amplitudine incumbat, et sacris 

Episcoporum inceptis in administranda dioecesi prae ceteris faveat. 

Quam ob rem cum venerabilis Frater Idilius Soares, Episcopus de Santos, 

preces adhibuerit ut his ipsis de causis in suo cathedrali templo Cano

nicorum Collegium conderetur ; cumque S. Congregatio Consistorialis, 

audito venerabili Fratre Armando Lombardi, Archiepiscopo titulo Cae-

sariensi Philippi et in Brasilia Apostolico Nuntio, censuerit esse istius

modi expostulationi concedendum ; Nos rati id posse et ad Dei gloriam 

conferre et sacrorum Antistiti utilitatem praebere, post rem bene reputa

tala consensumque suppletum eorum qui in negotio aliquid iuris habeant, 
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de Nostra apostolica potestate haec omnino confirmantes, sequentia de